DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 139 2020-07-09  

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 0 DEL 2019-01-31
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.CONSULTABOLETA-CONTROLER.CL

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$882.353
$0
$167.647

$1.050.000

SON: UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS